

Donkey Power Holding ApS

Bøgeparken 22, 7100 Vejle

CVR-nr. 35 23 12 42

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

Rasmus Skovbjerg Cort Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Donkey Power Holding ApS Bøgeparken 22 7100 Vejle CVR-nr.: 35 23 12 42 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Rasmus Skovbjerg Cort Hansen, Bøgeparken 22, 7100 Vejle, Direktør Henrik Storgaard Vestring, Sølvgranen 11, 8620 Kjellerup, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Associerede virksomheder	Iron & Ink Tattoo Studios ApS, Vejle Sorry Mom ApS, Vejle Sorry Mom USA Corp., Delaware, USA ConcetpCo ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab med investeringer i andre selskaber og deres drift, samt levering af konsulentytelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 241 t.kr. mod -132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	29.191	-7.250
Andre driftsomkostninger	0	-23.324
Driftsresultat	29.191	-30.574
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	210.024	-97.047
Andre finansielle indtægter	5.311	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.820	-4.808
Resultat før skat	240.706	-132.429
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	240.706	-132.429
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-169.317
Overføres til overført resultat	30.682	36.888
Overføres til øvrige reserver	210.024	0
Disponeret i alt	240.706	-132.429

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	210.024	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	210.024	0
Anlægsaktiver i alt	210.024	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	153.078	147.926
Tilgodehavender i alt	153.078	147.926
Likvide beholdninger	2.156	0
Omsætningsaktiver i alt	155.234	147.926
Aktiver i alt	365.258	147.926

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	210.897	-29.809
Egenkapital i alt	261.897	21.191
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	98
Gæld til associerede virksomheder	1	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	88.975	121.462
Anden gæld	14.385	5.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	103.361	126.735
Gældsforpligtelser i alt	103.361	126.735
Passiver i alt	365.258	147.926

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	51.000	-29.809	21.191
Årets overførte overskud eller underskud	0	240.706	240.706
	51.000	210.897	261.897

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2019	188.820	188.819	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1</u>	
Kostpris 30. september 2020	<u>188.820</u>	<u>188.820</u>	
Opskrivninger 1. oktober 2019	-188.820	48.227	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	210.024	-97.047	
Udbytte	<u>0</u>	<u>-140.000</u>	
Opskrivninger 30. september 2020	<u>21.204</u>	<u>-188.820</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>210.024</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Iron & Ink Tattoo Studios ApS, Vejle	20 %	862.492	1.078.688
Sorry Mom ApS, Vejle	49,5 %	-361.802	187.760
Sorry Mom USA Corp., Delaware, USA	50 %	Oplyses ikke	0
ConcetpCo ApS, Århus	50 %	<u>75.051</u>	<u>75.050</u>
		<u>575.741</u>	<u>1.341.498</u>

Kapitaleandele i Sorry Mom USA Corp. indregnes til kostpris og er pr. 30. september 2020 nedskrevet til 0 kr.

3. Eventualposter Eventualaktiver

Der eksistere et ej optaget udskudt skatteaktiv på 22 tkr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Storgaard Vestring

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-607607053936

IP: 193.163.xxx.xxx

2021-02-26 14:36:21Z

NEM ID 

Rasmus Skovbjerg Cort Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-347446207092

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-02-27 18:33:37Z

NEM ID 

Thomas Søgaard Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-254141198609

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-02-27 18:52:40Z

NEM ID 

Rasmus Skovbjerg Cort Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-347446207092

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-02-27 19:43:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5TIBX-YGKDN-BCFCW-QNLIQ-UZ1CZ-V14NL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>